
因施工需要现对银川市西夏区文萃北街（怀远路至贺

兰山路）机动车道半封闭施工勘查。

封闭时间：2023年11月21日9：00-17：00
2023年11月22日9：00-17：00

银川市规划建筑设计研究院有限公司

交通封闭公告

现对2023年9月20日在《新消息报》上登记的吸收合并公告现作以下补充说明：宁

夏供销金桥物流有限公司（统一社会信用代码：91641100694307866X）吸收合并宁夏桥

通物流有限公司（统一社会信用代码：91640100227785981A），吸收合并后宁夏桥通物

流有限公司注销，宁夏供销金桥物流有限公司存续。吸收合并前宁夏供销金桥物流有

限公司注册资本为2800万元，宁夏桥通物流有限公司注册资本为2464.05万元，合并后

宁夏供销金桥物流有限公司注册资本增加至5163.046262万元。合并后宁夏桥通物流

有限公司所有债权债务由宁夏供销金桥物流有限公司承继。请相关债权人自本公告

见报之日起四十五日内，向公司申报债权及办理债权登记手续，若逾期申报则视同放

弃权利，公司合并将按照法定程序实施。特此公告。

宁夏供销金桥物流有限公司
宁夏桥通物流有限公司

2023年11月16日

吸收合并公告

受委托我公司将于2023年11月29日9时30分在本公司拍卖厅对以下标的物进行公开
拍卖,标的详情如下:

一、标的物
银川市金凤区闲置商业房、住宅房及储藏室，标的保证金为4万元/项。
二、竞买注意事项
1.标的依据现状进行拍卖，竞买人须实地勘察标的，我公司自即日起组织竞买人勘察标的。
2.有意竞拍者须在公示期内通过现场报名，并交纳相应的竞拍保证金至银川市公共资

源交易中心账户后持有效身份证件和保证金交纳凭证（部分标的物存在租赁，经委托方确
认的优先购买权人需提供相关资料）办理报名手续。

3.土地性质为划拨，标的物评估价格未包含划拨土地出让金，涉及须缴纳土地出让金的
由买受人自行承担。

4.标的展示时间：2023年11月17日9时至2023年11月27日17时
5.报名及保证金交纳截止日期：2023年11月27日17时
拍卖、报名地址:银川市金凤区悦海新天地3号公寓27层
联系方式：0951-5054377 13895399137 王慧娜
http://www.ycsggzy.cn/(银川市公共资源交易中心)具体挂拍（拍卖）

信息以银川市公共资源交易中心发布信息为准。

宁夏盛世开元拍卖有限公司拍卖公告

宁夏嘉仕得拍卖服务有限公司拍卖公告
受委托，我公司将于2023年12月15日10时至2023年12月16日10时（延时除外）在淘

宝网阿里拍卖平台（网址：https://zc-paimai.taobao.com）对位于中卫市沙坡头区文昌镇 43街
坊的恒大都市广场房地产以下标的进行公开拍卖。

其他公告事宜：1.用途为商业的标的，使用方向可为商业综合体：商场、超市、影城、美食
城等。2.拍卖标的均依据现状进行拍卖;房屋及土地使用权面积相关数据均以办理产权手续
时国家有关权威部门的实际测量为准。3.有意参拍者请于拍卖会前通过
淘宝阿里资产平台交纳相应保证金，并持有效身份证明到我公司办理报
名手续。未成交者锁定的保证金在拍卖会结束后自动解锁，锁定期间不
计利息。我公司即日起组织现场勘察标的。

报名地点:银川市金凤区北京中路德丰大厦 12层
联系电话:0951-5663222 18095101668王先生

序号

标的1

标的2

标的3

标的4

标的5

标的6

标的7

标的8

建筑物名称

4-101

4-102

4-103

4-104

S7商业中心（影城）

S1少年宫（售楼部）

S5游客中心（会所）

地下车位

建筑面积（㎡）

121.26

81.45

38.52

99.71

11115.78

1038.76

2694.6

452个

用途

住宅

住宅

住宅

住宅

商业

商业

商业

车位

参考价（万元）

57.2

37.3

17.1

46.6

5510

957.3

1884.8

3019.6

保证金（万元）

6

4

2

5

550

100

200

300
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本报讯（记者 黄英）在灵武市政协第
十三届第二次会议中，政协委员郝玉恒等
提出了《关于改造学校住宿学生床位的提
案》，让职业技术学校根据实际情况为身高
过高的住宿学生提供必要的合适的床位。
11月16日，记者走访得知，目前该提案已经
完成，许多“大高个”学生成为受益者。

走进灵武市职业技术学校的男生宿
舍，可以看到 2.2米的“超长”床已经开始履
行它的使命，身高 1米 9的同学躺在床上实
现“伸缩自由”，再也不怕碰到床栏。

2022年，郝玉恒作为灵武市职业技术
学校的一名老师，在平日授课中发现一些
学生上课有打盹的现象，而且这部分学生
以“大高个”为主。郝玉恒觉得有点奇怪，
于是在学生中开展了一项摸底调查。调查
显示，全校 3625名学生中，身高 1米 8以上
的学生有 493人，占比达到 13.61%，而学校

宿舍的床不到2米长，已影响到高个学生的
身体发育和睡眠质量。

这份调查引起师生的高度关注，郝玉
恒等政协委员遂以提案形式督导办理。为
此，灵武市职业技术学校投入15万元，采购
了 120套 2.2米长的床，满足高个学生的需
求。学校副校长赵云说：“随着生活水平的
提高，学生的身高也在不断增长，学校通过
前期摸底，现场办公采购了 120张 2.2米长
的高低床，已全部投入使用，后期还会根据
情况继续更换。”

学生何穆说，有了新床，再不用蜷缩睡
觉了，能自由舒展，双脚也能包裹在温暖的
被窝里，“加长床更人性化，睡上比较舒服，
比较宽松”。而且，“超长”床位也解决了邻
床舍友的困扰。过去睡2米长的床位，高个
同学的脚总是不由自主“越界”，扰其清梦，
如今换了新床，再也没有这种矛盾了。

本报讯（记者 倪会智）近日，农业农村
部公布 2023年 38个全国农业社会化服务
典型案例，我区法人科技特派员宁夏平罗
盈丰植保专业合作社案例“做好社会化服
务当好农民‘田保姆’”入选。

该专业合作社聚焦农业科技社会化服
务的关键环节，拓展服务领域，由单一植保
服务向农业全产业链服务延伸，与农户和
新型农业经营主体构建紧密的利益联结机
制，形成“公司+合作社+基地+农户+市场”
的模式，通过社会化综合服务直接带动农
户 3600多户 9000多人次，提供就业岗位
2000多人次，带动农民持续增收。

截至目前，全区科技特派员已发展到
4061人（家），认定科技特派员党建联系点

42家、社会化服务站点66家，备案科技特派
员创新联合体56家，辐射带动行政村近700
个，形成了一支农业科技社会化服务队伍
生力军。

近年来，我区科技特派员突出为民目
标、科技属性、特派特色，从农户实际需求
出发，着力开展试验示范、技术指导、需求
对接、农资农机供应、疫病防控等服务，服
务覆盖全区 65%以上的行政村。建成示范
基地 2000多个，植保服务面积 200万亩，农
机服务面积 650万亩，年均培训农民 10万
人次，引进示范推广新技术、新品种、新模
式2000余项，在完善利益联结机制、产业联
动发展、技术成果示范推广、促农增效带农
致富上发挥了重要作用。

本报讯 近日，我国最大的“沙戈荒”新能
源基地项目——宁夏腾格里沙漠新能源基地
中卫300万千瓦光伏复合项目二期200万千瓦
全面开工建设，中卫地区新能源发展再次迈上
快车道。

“我们成立了新能源并网服务团队，为新
能源场站提供并网前的调试咨询，并网后的技
术支持、技术培训、科学运维等服务，确保新能
源场站在建设和并网过程中出现的问题及时
反馈解决。”国网中卫供电公司调度控制中心
新能源专责邹志勇介绍，自项目批复以来，国
网中卫供电公司第一时间梳理出该项目的位
置、规模、接入路径、接入方式等关键信息，严
格把控项目可研方案，制定系列专项措施压缩
项目前期流程，为项目早开工、早建设、早投运
提供了服务保障。 （刘皎陈雨）

本报讯（记者 季正）11月 14
日，记者从宁夏演艺集团秦腔剧院
获悉，由中国文学艺术界联合会、
中国戏剧家协会、浙江省委宣传
部、杭州市政府主办的第十八届中
国戏剧节在杭州市开幕，宁夏秦腔
《狸猫换太子》在戏剧节上精彩上
演。

秦腔《狸猫换太子》是著名秦
腔导演王馥生于 1997年为宁夏演
艺集团秦腔剧院导演的一部经典
佳作。该剧自创排、演出 20余年
来，成为宁夏演艺集团秦腔剧院的
代表剧目之一，曾获第九届中国秦
腔艺术节“特别推荐剧目奖”。

中国戏剧节创办于 1988年，
是我国戏剧艺术领域高规格、高水
平的艺术盛会，每两年举办一次，
本届戏剧节持续至 27日，共有来
自全国的47部剧目参加演出。

休息不好上课打盹 政协委员提案督办

灵武这所学校购加长床让高个学生睡好觉

我区一科技特派员案例入选“全国榜单”

宁夏秦腔《狸猫换太子》亮相中国戏剧节

“宁电入湘”迎来关键节点
腾格里沙漠
新能源基地二期开建
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